

Årsrapport for 2024

MBHL Group ApS
Bremårevej 13, 8520 Lystrup
CVR-nr. 40 29 14 15

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6. maj 2025

Martin Bjørn Højberg Löfvall
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MBHL Group ApS
Bremårevej 13
8520 Lystrup

CVR-nr.: 40 29 14 15

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 15. februar 2019

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Martin Bjørn Højberg Löfvall, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er online salg af kosmetikprodukter samt af anden hermed beslægtede varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 465.760, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 848.656.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, idet der igen i år er realiseret underskud, og egenkapitalen fortsat er negativ.

Ledelsen har revurderet selskabets strategi sidste regnskabsår, og det er fortsat ledelsens forventning, at selskabet med den nye strategi, vil kunne reetablere selskabskapitalen i løbet af de næste par år. Det er herudover også ledelsens forventning, at regninger kan betales i takt med forfald.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-399.992	-169.008
Personaleomkostninger	1	<u>-26.839</u>	<u>-28.056</u>
Resultat før finansielle poster		-426.831	-197.064
Finansielle indtægter	2	0	16
Finansielle omkostninger	3	<u>-38.929</u>	<u>-19.399</u>
Resultat før skat		-465.760	-216.447
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-465.760</u>	<u>-216.447</u>
Overført resultat		<u>-465.760</u>	<u>-216.447</u>
		<u>-465.760</u>	<u>-216.447</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>233.012</u>	<u>166.325</u>
Varebeholdninger		<u>233.012</u>	<u>166.325</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>13.106</u>	<u>32.446</u>
Tilgodehavender		<u>13.106</u>	<u>32.446</u>
Likvide beholdninger		<u>38.869</u>	<u>25.702</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>284.987</u>	<u>224.473</u>
Aktiver i alt		<u><u>284.987</u></u>	<u><u>224.473</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-888.656	-422.896
Egenkapital		-848.656	-382.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.287	79.819
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.935	31.101
Anden gæld		1.070.421	496.449
Kortfristede gældsforpligtelser		1.133.643	607.369
Gældsforpligtelser i alt		1.133.643	607.369
Passiver i alt		284.987	224.473
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualaktiver	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-422.896	-382.896
Årets resultat	0	-465.760	-465.760
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-888.656	-848.656

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	26.490	26.575
Andre personaleomkostninger	<u>349</u>	<u>1.481</u>
	<u>26.839</u>	<u>28.056</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>16</u>
	<u>0</u>	<u>16</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.929</u>	<u>19.399</u>
	<u>38.929</u>	<u>19.399</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som det fremgår af årsrapporten har selskabet tabt selskabskapitalen. Alene af den årsag er der betydelig usikkerhed for om selskabet kan fortsætte driften. Selskabets ledelse forventer imidlertid at kunne reetablere kapitalen gennem positiv drift de kommende år og på baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

6 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 194. Værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Bjørn Højberg Löfvall

Direktør

Serienummer: 8628a563-24b0-481f-8b1d-20682ebed4dd

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-05-23 09:07:16 UTC



Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-05-23 09:12:31 UTC



Martin Bjørn Højberg Löfvall

Dirigent

Serienummer: 8628a563-24b0-481f-8b1d-20682ebed4dd

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-05-23 09:16:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z3CX8-VO9GF-QRVJK-8CEV4-JDE4H-1P5J9

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.